

3H Madsen Holding ApS

Læborg Kirkevej 12, Læborg, 6600 Vejen

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 23 55 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Hans Henrik Krogsgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	3H Madsen Holding ApS Læborg Kirkevej 12 Læborg 6600 Vejen
	E-mail: hhkm@dreje.dk
	CVR-nr.: 39 23 55 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Krogsgaard Madsen, Læborgvej 12, Læborg, 6600 Vejen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	3H Maskinudlejning ApS, Vejen
Kapitalinteresser	Dreje.dk Holding ApS, Vejen Krogsgaard Erhvervsejendomme ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.250	-4.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.050	657.293
Indtægt af kapitalinteresse	184.125	320.687
Andre finansielle indtægter	48.929	36.000
Øvrige finansielle omkostninger	-41.435	-22.741
Resultat før skat	227.419	986.491
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	227.419	986.491
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.175	977.980
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-126.756	-109.289
Disponeret i alt	227.419	986.491

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	445.343	697.293
Kapitalinteresse	1.619.262	1.735.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.064.605</u>	<u>2.432.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.064.605</u>	<u>2.432.418</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	482.336	0
Andre tilgodehavender	76.500	36.037
Tilgodehavender i alt	<u>558.836</u>	<u>36.037</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>558.836</u>	<u>36.037</u>
Aktiver i alt	<u>2.623.441</u>	<u>2.468.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.199.217	1.076.842
Overført resultat	558.789	575.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.930.006</u>	<u>1.820.387</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	230.909	153.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	1.875
Anden gæld	455.651	492.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>693.435</u>	<u>648.068</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>693.435</u>	<u>648.068</u>
 Passiver i alt	<u>2.623.441</u>	<u>2.468.455</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	533.712	250.184	114.400	948.296
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	977.980	-109.289	117.800	986.491
Udloddet udbytte	0	-434.850	300.000	0	-134.850
Udloddet udbytte	0	0	134.850	0	134.850
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.076.842	575.745	117.800	1.820.387
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	232.175	-126.756	122.000	227.419
Udloddet udbytte	0	-109.800	0	0	-109.800
Udloddet udbytte	0	0	109.800	0	109.800
	50.000	1.199.217	558.789	122.000	1.930.006

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.632</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, kapitalinteresser	<u>1.632</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.